
  
 
 
           
 

Valberedningens verksamhetsberättelse 
 
Valberedningen har under året bestått av Kaj Raving 
(sammankallande), Jan Stenqvist och Carina Karlsson. 
 
Valberedningen har arbetat utifrån den arbetsordning som 
fastställdes av årsmötet. Arbetet har även under den gångna 
mandatperioden påverkats och försvårats av Corona och de 
restriktioner detta medfört. 
 
Vi träffades första gången 20 april 2021, via Teams, för att 
diskutera arbetssätt och arbetsplan för valberedningens arbete 
under året. Vi har därefter träffats ett flertal gånger, främst via 
Teams, samt haft löpande kontakt via Messenger och Workplace. 
Mötena har inte protokollförts utan endast ett slutprotokoll har 
upprättats. 
 
Vi fastslog tidigt att utgångspunkten för årets arbete var att 
styrelsen behövde ges möjlighet att konsolidera sig och att det var 
önskvärt att inga större förändringar skulle ske i 
sammansättningen vid kommande årsmöte. 
 
Trots denna utgångspunkt har valberedningen självklart följt och 
granskat styrelsens arbete under mandatperioden. Detta har skett 
genom närvaro vid styrelsens sammanträden och granskning av 
styrelseprotokoll. Vi såg inte i år ett behov av att intervjua 
styrelseledamöterna. Liksom under förra mandatperioden 
genomfördes dock under hösten en enkät till styrelsen. Enkäten 
gav en entydigt mycket positiv bild av styrelsens arbete och 
utveckling. 
 
Under året valde ersättaren Tindra-Cerine Bouacida att lämna 
styrelsen och senare flaggade ledamoten Faton Pasho att han inte 
avsåg ställa upp för omval. Personliga samtal har hållits med båda 
dessa med anledning av detta.  
 
Valberedningen skickade i november ut en uppmaning till 
medlemmarna att nominera sig själv eller andra till styrelsen. En 
ny anmodan skickades ut i februari. Utfallet av detta blev tunt och 
valberedningens arbete har därmed mestadels bestått i att aktivt 
söka upp och fråga tänkbara kandidater. Detta arbete resulterade i 
två potentiella kandidater som intervjuades av valberedningen; 
Alpay Bekiri och Elin Larsen. Dessa föreslås nu också ta plats 
som ersättare i den nya styrelsen. 



 

Sammantaget är valberedningens bild att styrelsearbetet fungerar 
väl och att det fortsatt utvecklas. Vi har också sett att såväl 
ledamöter som ersättare varit engagerade och bidragit till arbetet 
samt, vilket vi inte minst ser som en framgångsfaktor, verkar alla 
tycka att styrelsearbetet är givande och roligt. Med bakgrund av 
detta väljer vi att föreslå de ledamöter som så önskar till omval. 
Ersättaren Enes Mamudi föreslås ta plats som ordinarie ledamot 
och Camilla Olofsson föreslås bli förste ersättare istället för tredje. 
 
Nuvarande styrelse består av ordförande Mia Eknert, ledamöterna 
Markus Andersson, Maria Svensson, Fathon Pasho, Lena Lang, 
Heinz Rejdvik, Anne-Charlotte Alexandersson samt ersättarna 
Enes Mamudi och Camilla Olofsson. Ersättaren Tindra-Cerine 
Bouacida har, som nämnts, lämnat styrelsen under 
verksamhetsåret. 
 
Ledamöterna Anne-Charlotte Alexandersson, Lena Lang och 
Heinz Rejdvik är valda till och med årsmötet 2023.  
 
Styrelsen konstituerar inom sig alla poster utom ordförande. 
Valberedning har ändå sett till styrelsen som en helhet och vi har i 
vårt arbete utgått från följande sammansättning: 
Mia Eknert (ordförande) 
Maria Svensson (vice ordförande) 
Anne-Charlotte Alexandersson (kassör) 
Lena Lang (sekreterare) 
Markus Andersson (ledamot) 
Heinz Rejdvik (ledamot) 
Enes Mamudi (ledamot) 
Camilla Olofsson (ersättare) 
Alpay Bekiri (ersättare) 
Elin Larsen (ersättare) 
 
Under verksamhetsåret har Jan Lagerqvist varit 
verksamhetsrevisor med Eva-Karin Åkesson som ersättare. Båda 
dessa föreslås för omval. 
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